
Uchwała Nr XLII/264/2021  

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury nadania sztandaru 

Powiatowi Bieszczadzkiemu oraz upoważnienia Zarządu Powiatu 

Bieszczadzkiego do prowadzenia w tym celu działań 

 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ), w związku z art. 3 ust. 1 - 3 ustawy 

z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38)  

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury nadania sztandaru Powiatowi 

Bieszczadzkiemu.  
 

§ 2 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego do podjęcia działań obejmujących:  

1) przygotowanie zgodnie z zasadami heraldyki, weksylologii i miejscowej tradycji 

historycznej projektu sztandaru Powiatu Bieszczadzkiego;  

2) wystąpienie do ministra właściwego do spraw administracji publicznej  

 o zaopiniowanie wybranego przez Radę Powiatu Bieszczadzkiego projektu 

sztandaru Powiatu Bieszczadzkiego;  

3) zlecenie wykonania sztandaru Powiatu Bieszczadzkiego.  
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        PRZWODNICZĄCY RADY  

               Marek Bajda 

 

 


